Digitat - Justiça Federal e Justiça Estaduat, no município de
Campo Ategre de Lourdes/BA

Favorecido: Gercitio Pereira da Sitva
Prazo de Execução e 12 (doze) meses;

Vigência: í7 Outubro de 2025 a 17 Outubro de 2026.
Vator Mensal: RS 1.100,00 (Mit e Cem Reais)
Vator Gtobat: R$ 13.200,00 (Treze Mil e Duzentos Reais)

Justificativa anexa nos autos do processo de lnexigibitidade de licitação n" 047/7025.

Prefeito

Lourdes - BA, 15 de Outubro de 2025

CoNTRATO No 355/2025

TERMO DE CONTRATO DE LOCAçÃO DE |MÓVEL QUE

ENTRE SI FAZEM O i'UNICíPIO DE CAMPO ALEGRE DE

[...]

LOCATÁRlO, conforme documento de descrição minuciosa elaborado quando da vistoria para entrega,
salvo os desgastes e deterioraçóes decorrentes do uso normal.

CLÁUSULA SÉTIMA. DO VALOR DO ALUGUEL. PAGAMENTO E REAJUSTE.

7.1.O valor do aluguel mensal é de R$ 1.100,00 (Mil e Cem Reais), perfazendo o valor global anual de R$
13.200,00 (lreze Mile Duzentos Reais);

7.2 O pagamento será efetuado, até o 10' (décimo) dia útil subsequente ao do vencimento, por meio de Ordem

de Pagamento.
7.2.1 Os pagamentos deverão ser feitos depósito em conta corrente, na agência e estabelecimento bancário